Hæc illo loquente ad eos, ecce princeps unus accessit, usque impone manum tuam super eam, et vivet. Hunc et Marcus et Lucas archisynagogum, et nomine Jairum esse dicunt, et Domino nuntiasse non defunctam, sed mortis proximam; Matthæus vero, causa: brevitatis, attendens non verba patris, sed voluntatem: non credebat enim Pater vivam invenire possibilem filiam pro qua rogaverat. Mystice Jairus, qui interpretatur illuminatus, sive illuminans, Moyses intelligitur, qui de Spiritu sancto illuminatus, verba vitæ acceperat, ut per hæc alios illuminaret: quid enim per pedes Jesu, nisi ipsius humanitas intelligitur, a quam juxta alios evangelistas, procidit legislator cum tota progenie patrum, Mediatorem Dei et hominum longe sibi dignitatis gloria præferendum esse cognovit. Filia namque Synagoga est quæ unica erat Moyses et quam fere pater duodecim annorum modo defunctam esse conquirerit, quia post educationem legislatoris, et post instructionem prophetarum, postquam ad intelligibiles ætates animus pervenerat, spiritalem solem generare debebat, errorum languore consternata est, et morte extincta; sed eam veniens Redemptor dextera potentiam revocavit ad vitam.

Et surgens, Jesus sequebatur eum, et discipuli ejus. Ubi enim adventus Jesu cum doctoribus appropinquat, statim ubi mortis exitus, et vitæ patet intratus.

Et ecce mulier quæ sanguinis fluxum patiebatur decem annis, accessit retro, et tetigit fibriam vestimenti ejus. Mulier ista sanguine fluens, sed a Domino curata, Ecclesia est de gentibus congregata. Et tandem quod archisynagogi duodecim annis sit filia, mulier hæc duodecim annis sanguine fluens, et

est, eodem tempore quo nata sit ista, illa cœperit A infirmari. Una enim pene ætate hujus sæculi, et synagoga in patriarchis nasci, et externa natio cœpit idololatria per orbem scœdari. Accessit autem retro, sive juxta, quod ipse ait: *Qui mihi ministrat, me sequatur* (Joan. xii, 26); sive quia transactio incarnationis sacramento jam per fidem cœpit eum sequi.

Dicebat intra se: Si tetigero tantum fimbriam vestimenti ejus, salva ero. Id est, si fidem percepero incarnationis ejus, ab omni peccatorum meorum iniquitate mundabor. Credidit, dixit, tetigit. In his enim tribus speciebus omnis sanitas promeretur, id est, fide, verbo et opere.

At Jesus conversus, et videns eam dixit: Confide, filia, fides tua te salvam fecit. Conversus a reverentia justii judicii, ad suæ largitatem misericordiæ; unde per prophetam dicitur: *Convertimini ad me, et ego revertar ad vos* (Zach. i, 3). Videns eam dixit: *Quia quos præsciit et prædestinavit, hos et vocavit* (Rom. viii, 30). *Confide filia*, namque jam fidem habebat, sed ab ea fidei perseverantiam postulabat.